Ubicado en la Ciudad de Bogotá D.C. 

NOMBRE DEL PROYECTO 

Adecuación, Mantenimiento y Construcción del Alcantarillado 

del Centro de Alto Rendimiento Ubicado en la Ciudad de Bogotá 

D.C. 

LOCALIZACIÓN DEL 

PROYECTO 
Bogotá D.C. 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

Ochocientos Ochenta y Tres Millones Seiscientos Veintidós Mil 

Cuatrocientos Sesenta y Cuatro Pesos ($ 883.622.464,00) M/Cte. 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
No aplica 

CONTRATISTA 
JORGE ARMANDO ÁLVAREZ MEZA  

C.C. 1.140.844.020 

INTERVENTOR ESPARZA INGENIERÍA SAS 

PLAZO Etapa I: Un (1) Mes y Quince (15) Días 

FECHA DE INICIO Etapa I: 20/08/2024 

FECHA DE TERMINACIÓN Etapa I: